исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: герб]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«   14   »      марта      2018 г.
	                                      Дело №     113/18-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании заявление Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. Мира, 50) о привлечении к административной ответственности главы крестьянского (фермерского) хозяйства Штырба Василия Ивановича (место прописки  Каменский район, с. Подойма, ул. 60 лет Октября, д.49, место жительства: г. Каменка, ул. Садовая, д. 5/16), в присутствии представителей:
- Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики – Е.С. Вискуна по доверенности от 08 января 2018 года № 02-03/2,
- главы крестьянского (фермерского) хозяйства Штырба Василия Ивановича лично, представителя П.В. Баранова по доверенности от 13 декабря 2017 года,
разъяснив права и обязанности лиц, участвующих в деле, предусмотренные статьей
25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики (далее – АПК ПМР),
У С Т А Н О В И Л:

определением Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд, суд) от 20 февраля 2018 года заявление Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (далее – заявитель) к обществу о привлечении к административной ответственности главы крестьянского (фермерского) хозяйства Штырба Василия Ивановича (далее – В.И. Штырба)  принято к производству суда, рассмотрение дела назначено на 14 марта 2018 года.
В состоявшемся судебном заседании суд исследовал доказательства по делу: заслушал объяснения лиц, участвующих в деле, ознакомился с письменными доказательствами. В ходе рассмотрения дела представителем заявителя заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела с целью получения возможности представить дополнительные доказательства по делу в обоснование правовой позиции. Суд, заслушав мнение В.И. Штырба  его представителя, поддержавших заявленное ходатайство, полагает возможным удовлетворить ходатайство истца об отложении рассмотрения дела.
Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить заявленное ходатайство об отложении рассмотрения дела.
2. Отложить рассмотрение дела № 113/18-06 на 28 марта 2018 года на 14.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики				        Т. И. Цыганаш

2

image1.jpeg